
CAR CAM CH707 Mirror
Uživatelský manuál 

Základní informace:

Velikost obrazovky LCD 7" 

Barva černá 

Objektiv 170-140 stupňů 1080P 

Formáty souborů AVI 

Rozlišení videa FHD, 1920 * 1080; 1280 * 720; 720 * 480; 

Nahrávání Video Format AVI, Audio: AA 

Video smyčka ANO 

Detekce pohybu ANO 

Detekce otřesu auta ANO 

G-Sensor ANO 

Formát fotografie JPEG 

Podpora paměťové karty TF (max. 32 GB) ( není součástí balení) 

Rozhraní napájení 5V 1A 

UPOZORNĚNÍ! NA TOMTO VÝROBKU DOCHÁZÍ ČASTO KE ZMĚNÁM VEDOUCÍM KE ZKVALITŇOVÁNÍ ZAŘÍZENÍ. Z TOHO DŮVODU 
SE MŮŽE OBSAH MENU, VZHLED MENU I ROZLOŽENÍ TLAČÍTEK ČI KONEKTORŮ LIŠIT. BERTE TEDY TENTO MANUÁL POUZE JAKO 
ORIENTAČNÍ A SLOUŽÍCÍ ZEJMÉNA K SEZNÁMENÍ SE S INSTALACÍ VÝROBKU A S JEHO FUNKCEMI.



Popis:

* tlačítkem ZAP/VYP vypnete či zapnete kameru dlouhým podržením. Krátkým stiskem tohoto tlačítka pouze

vypnete obrazovku.

Hlavní obrazovka: 

V levé části obrazovky vidíte rychlé akce jako je pořízení videozáznamu, fotografie a nebo uzamčení posledního 

pořízeného záznamu proti smazání. V pravo jsou následující ikony: 

RECORD – video náhled 

Warning – nastavení kamery tak aby varovala v případě nebezpečného přiblížení vozidla k překážce 

FILES – prohlížení video snímků a fotografií 

SETTING – nastavení  

 Protection – vypnutí pouze obrazovky po 30, 60 nebo 120s 

 Automatické vypnutí kamery při nečinnosti – po 3, 5 nebo 10 minutách 

 Hz – rychlost snímkování 

 Key Sound – zvuk kláves 

 Language – jazyk 

 Format – Formát karty  

 Date & Time – datum a čas 

 License – slouží k zadání Vaší registrační značky 

 Safety warning – zapnutí nebo vypnutí bezpečnostního upozornění na moc blízkou pozici 

vozidla k překážce 

 Headlight – přísvit 

 Default – uvedení zařízení do továrního nastavení 

 Version – verze nahraného SW 

MANUÁL JE ORIENTAČNÍ. NÁZVY POLOŽEK MENU SE MOHOU LIŠIT DLE AKTUÁLNÍ DODÁVKY



Zapojení do napájení
Zapojte nabíječku do zařízení a následně do zapalování, jakmile auto nastartuje (zapne se napájení), kamera se 
automaticky zapne a začne nahrávat. Zadní kameru můžete umístit přímo na registrační značku, nebo za zadní 
sklo.


	Blank Page



